請  求  書

株式会社サイコー 御中

下記のとおり、御請求申し上げます。

件名 IoT計量システム_構築費用

支払期限 2025年03月31日

振込先 三井住友銀行 仙台支店
普通 2705760 株式会社ヘプタゴン

合計金額 187,000 円  （税込）

No：2605
請求日：2025年02月28日

株式会社ヘプタゴン
代表取締役　立花拓也

〒033-0022
青森県三沢市大字三沢字堀口164-336

info@heptagon.co.jp
登録番号：T5420001013318

摘要 数量 単位 単価 金額

EC2/ミドルウェア構築 1 式 50,000 50,000

AWS WAF構築 1 式 30,000 30,000

ネットワーク構築 1 式 30,000 30,000

AWS IoT Core構築 1 式 30,000 30,000

切替作業 1 式 30,000 30,000

小計 170,000

消費税 17,000

合計 187,000

税率別内訳 税抜金額 消費税 税込金額
10%対象 170,000 17,000 187,000

備考

＊お振込手数料はご負担願います。
・「株式会社ヘプタゴン フルマネージドサービス 利用規約」および「株式会社ヘプタゴン フルマネージドサービス 基本サービス仕様書」に基づいたサービスと
なります。
・天変地異、その他不可抗力による使用しているパブリッククラウドプラットフォームの停止や、本サービスの責任範囲外で発生した事故や障害などでサービス
提供が停止する場合があります。
・本見積もりにはAWSの利用料金は含まれておりません。